

# **CO Ejendomsinvest ApS**

**Drosselvej 13, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 36 02 42 24**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Carsten Ring**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CO Ejendomsinvest ApS  
Drosselvej 13  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36 02 42 24  
Stiftet: 24. juni 2014  
Hjemsted: Solrød Strand  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Carsten Ring  
Ole Buchhave Grage

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ændret regnskabspraksis for indregning af investeringsejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.103.419. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.203.404</b>	<b>1.210</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	6.930.897	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.387	-215
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.093.914</b>	<b>995</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-267.595	-306
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.826.319</b>	<b>689</b>
2 Skat af årets resultat	-1.722.900	-152
<b>Årets resultat</b>	<b>6.103.419</b>	<b>537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.103.419	537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.103.419</b>	<b>537</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	0	21.575
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40
5	Investeringsjendomme	28.522.293	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.522.293</u>	<u>21.615</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.522.293</u></b>	<b><u>21.615</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	31.722	13
	Tilgodehavender i alt	<u>31.722</u>	<u>15</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.471</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>57.193</u></b>	<b><u>15</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.579.486</u></b>	<b><u>21.630</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50
6	Overført resultat	7.011.240	908
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.061.240</b>	<b>958</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.558.900	27
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.558.900</b>	<b>27</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	460.314	562
7	Gæld til realkreditinstitutter	8.167.126	8.199
	Gæld til pengeinstitutter	8.755.280	9.379
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.382.720	18.140
	Kortfristet del af langfristet gæld	129.011	113
	Selskabsskat	191.312	183
	Anden gæld	2.256.303	2.209
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.576.626	2.505
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.959.346</b>	<b>20.645</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>28.579.486</b>	<b>21.630</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	267.595	306
	<b>267.595</b>	<b>306</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	191.312	183
Årets regulering af udskudt skat	1.531.588	-31
	<b>1.722.900</b>	<b>152</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	21.884.346	21.746
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	-21.884.346	0
Tilgang i årets løb	0	138
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>21.884</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-309.174	-138
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	309.174	0
Årets afskrivninger	0	-171
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>-309</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>21.575</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	218.897	219
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>218.897</b>	<b>219</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-178.511	-135
Årets afskrivninger	-40.386	-44
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-218.897</b>	<b>-179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>40</b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2019	21.575.171	0
Tilgang i årets løb	16.225	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>21.591.396</b>	<b>0</b>
Årets regulering til dagsværdi	6.930.897	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>6.930.897</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>28.522.293</b>	<b>0</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

## 6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for opskrivninger kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	907.821	0	957.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.103.419	0	6.103.419
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>7.011.240</b>	<b>0</b>	<b>7.061.240</b>



**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
BRF Kredit	4.208.734	4.219
BRF Kredit	<u>3.985.925</u>	<u>3.996</u>
	8.194.659	8.215
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-27.533</u>	<u>-16</u>
	<b><u>8.167.126</u></b>	<b><u>8.199</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Buchhave Grage

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-547314690785

IP: 77.66.xxx.xxx

2020-04-20 09:12:07Z

NEM ID 

## Carsten Ring

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-252184650760

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-04-20 13:33:10Z

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-20 13:40:06Z

NEM ID 

## Carsten Ring

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-252184650760

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-04-21 06:37:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q3LM7-BH1EF-6YV8U-YLLOF-AE6Z6-ZETFI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>